
we 
skin

Vairāk nekā 20% veterināro konsultāciju ir saistītas ar ādas 
problēmām.

WeSkin var uzskatīt par uzticamu un kvalitatīvu sabiedroto 
veterinārajā dermatoloģijā.

Tā sastāvdaļas padara WeSkin par vienkāršāko un efektīvāko jūsu 
pirmo izvēli.

Iepakojuma veidi: 
100 g un 30 g dozators ar pumpīti.

WeSkin | Dziedinošais krēms

WeSkin dziedinošais krēms ar unikālām antiseptiskām, dziedinošām 
un mīkstinošām īpašībām dziedina, atjauno un atbalsta ādu. 
Hlorheksidīnam nelielās devās piemīt īpaša, ar citām vielām 
nesalīdzināma antiseptiska iedarbība, kas neapdraud brūcei tik 
būtisko fibroblastu iedarbību. 

Āzijas centīlija, kalnu arnika, cinka oksīds un E vitamīns iedarbojas 
papildinoši un sinerģiski, veicinot dzīšanu. Arnika veicina arī 
mājdzīvnieku brūcēs bieži sastopamo hematomu resorbciju. 

WeSkin | Antiseptiskais aerosols 
WeSkin antiseptiskais aerosols ir līdzeklis visām situācijām, kad 
nepieciešama iekaisušas un traumētas ādas tīrīšana un 
dezinfekcija.

Hlorheksidīns neitrālā pH šķīdumā rada spēcīgu pretmikrobu 
iedarbību.

Iepakojums:
100 ml aerosols.

WeSkin | Fizioloģiskais šampūns

WeSkin fizioloģiskais šampūns piemērots biežai lietošanai uz 
suņu un kaķu ādas kā regulāras higiēnas līdzeklis.

Ar attīrošu un mīkstinošu iedarbību un patīkamu kokosriekstu 
aromātu to var izmantot visu šķirņu suņiem un kaķiem.

Iepakojums:
200 ml pudele.

WeSkin | PioM šampūns

WeSkin PioM šampūns ir paredzēts terapijas papildināšanai, 
ārstējot tādus ar ādas infekcijām saistītus dermatoloģiskos 
procesus, kas reaģē uz mikonazola nitrātu un hlorheksidīna 
glikonātu, kā arī pie bakteriālām infekcijām,  
un dermatofītu infekcijas.

Uz neitrāla un mitrinoša šampūna bāzes radītā 3% 
hlorheksidīna un 2% mikonazola kombinācija ļauj veikt 
atbilstošu antiseptisku un pretsēnīšu ārstēšanu, uzturot 
normālu līdzsvaru un mitrinot ādu un apmatojumu.

Iepakojums: 
200 ml pudele.

Jūsu jaunā līnija 
veterinārajā 
dermatoloģijā

Malassezia



we 
skin

we 
skin

VET- MED, 
Dzirnieku iela 24, 
LV-2167 Mārupe, Latvija. 
E-pasts: vet-med@vet-med.lv, 
tālrunis: 800 000 82

wepharm.pt

Jūsu jaunā līnija 
veterinārajā 

dermatoloģijā

WeSkin fizioloģiskais šampūns
200 ml

WeSkin PioM šampūns
200 ml

WeSkin dziedinošais krēms
30 g

WeSkin antiseptiskais aerosols
100 ml

WeSkin fizioloģiskais šampūns
1000 ml

WeSkin PioM šampūns
1000 ml

WeSkin dziedinošais krēms
100 g

WeSkin antiseptiskais aerosols
100 ml

Pilnīgs risinājums lokālai 
lietošanai dermatoloģijā

WeSkin līnija ir veidota tā, lai tajā būtu gan iepakojumi, kas piemēroti 
pārdošanai un lietošanai mājās, gan arī lielāka tilpuma iepakojumi, kas 
izmantojami klīnikā.

WeSkin mājās ...

WeSkin klīnikā ...

WeSkin fizioloģiskais šampūns

WeSkin �zioloģiskā šampūna sastāvs: decilglikozīds, kokamidopropilbetaīns, kokosriekstu taukskābe dietanolamīns, fenoksietanols, kokosriekstu 
esence un attīrīts ūdens. Dzīvnieku sugas, kurām produkts paredzēts: piemērots suņiem un kaķiem. Lietošanas devas: parasti lietojiet WeSkin 
�zioloģisko šampūnu vienu reizi mēnesī. Lietošana: pirms šampūna uzklāšanas, samitriniet to ar ūdeni. Uzklājiet šampūnu uz visa ķermeņa un viegli 
iemasējiet. Atstājiet dažas minūtes iedarboties. Noskalojiet šampūnu ar ūdeni. Ja nepieciešams, uzklājiet šampūnu atkārtoti. Pēc produkta 
noskalošanas nožāvējiet dzīvnieku. Iepakojums: 200 ml. Derīguma termiņš: neatvērtam iepakojumam - 2 gadi; pēc atvēršanas - 12 mēneši. Pēc katras 
lietošanas cieši aizveriet vāciņu. Uzglabājiet produktu oriģinālajā iepakojumā temperatūrā līdz 25 °C. Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā 
vietā. WeSkin �zioloģiskais šampūns ir paredzēts lietošanai dzīvniekiem. Piesardzības pasākumi: izvairīties no saskares ar dzīvnieka un lietotāja acīm 
un gļotādām. Ja nokļūst saskarē, nekavējoties rūpīgi izskalo ar remdenu ūdeni. 

WeSkin PioM šampūns

WeSkin PioM šampūns ir paredzēts terapijas papildināšanai, ārstējot tādus ar ādas infekcijām saistītus dermatoloģiskos procesus, kas reaģē 
uz mikonazola nitrātu un hlorheksidīna glikonātu, kā arī pie bakteriālām infekcijām,                     un dermatofītu infekcijas.
WeSkin PioM šampūna sastāvs: 3% hlorheksidīns (diglikonāts), 2,0% mikonazols (nitrāts), propilēnglikols, makrogola hidroksiesterāts, 
kokamidopropilbetaīns, nātrija laurilsulfāts, kokosriekstu taukskābe dietanolamīns, fenoksietanols, nātrija hlorīds un attīrīts ūdens (qs). 
Dzīvnieku sugas, kurām produkts paredzēts: piemērots suņiem un kaķiem.
Lietošanas devas: lietot atbilstoši veterinārārsta norādījumiem. Lietošana: var lietot vienu vai divas reizes nedēļā, līdz izzūd klīniskās pazīmes, 
un pēc tam ar veterinārārsta norādītiem intervāliem, lai kontrolētu stāvokli. 1) Saslapiniet dzīvnieku ar siltu ūdeni. 2) Uzklājiet šampūnu 
dažādās vietās, īpaši ap lūpām, zem astes un uz ķepām, izvairoties no acu zonas, un viegli paberzējiet. 3) Atstājiet iedarboties 10 minūtes. 4) 
Kārtīgi noskalojiet ar siltu ūdeni. 5) Ļaujiet dabiski nožūt tīrā vidē.
Iepakojums: 200 ml. Derīguma termiņš: neatvērtam iepakojumam - 2 gadi; pēc atvēršanas - 12 mēneši. Pēc katras lietošanas cieši aizveriet 
vāciņu. Uzglabājiet produktu oriģinālajā iepakojumā temperatūrā līdz 25 °C. Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. WeSkin PioM 
šampūns ir paredzēts lietošanai dzīvniekiem. Piesardzības pasākumi: izvairīties no saskares ar dzīvnieka un lietotāja acīm un gļotādām. Ja 
nokļūst saskarē, nekavējoties rūpīgi izskalo ar remdenu ūdeni.

WeSkin dziedinošais krēms

WeSkin dziedinošā krēma sastāvs: cinka oksīds (10%), hlorheksidīna diglikonāts 0,3%,                             (Āzijas centīlija)  2%, 
2%, fenoksietanols, α-tokoferols, hidrofīla krēma bāze un attīrīts ūdens. Dzīvnieku sugas, kurām produkts paredzēts: piemērots suņiem un 
kaķiem. Lietošanas devas: lietot atbilstoši veterinārārsta norādījumiem. WeSkin dziedinošā krēma lietošana: terapijas papildināšanai, 1 vai 2 
reizes dienā skartajā zonā. Lietošana: pirms krēma uzklāšanas nomazgājiet skarto zonu. Uzklājiet krēmu un vienmērīgi izklājiet plānu kārtu visā 
apstrādes zonā. Uzklājiet 1 līdz 2 reizes dienā. Iepakojums: 30 g un 100 g lokāli lietojama krēma. Derīguma termiņš: neatvērtam iepakojumam 
- 2 gadi; pēc atvēršanas - 12 mēneši. Pēc katras lietošanas cieši aizveriet vāciņu. Uzglabājiet produktu oriģinālajā iepakojumā temperatūrā līdz 
25 °C. Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. WeSkin dziedinošais krēms ir paredzēts lietošanai dzīvniekiem. Piesardzības 
pasākumi: izvairīties no saskares ar dzīvnieka un lietotāja acīm un gļotādām. Ja nokļūst saskarē, nekavējoties rūpīgi izskalo ar remdenu ūdeni. 

WeSkin antiseptiskais aerosols  

WeSkin antiseptiskā aerosola sastāvs: 3% hlorheksidīna diglikonāts, fenoksietanols, propilēnglikols un attīrīts ūdens. Dzīvnieku sugas, kurām 
paredzēts produkts: piemērots suņiem un kaķiem. Lietošanas deva: lietot saskaņā ar veterinārārsta norādījumiem. Lietošana: vienmērīgi 
uzklājiet produktu skartajās ādas vietās un atstājiet nožūt. Iepakojums: antiseptisks šķīdums ārīgai lietošanai, 100 ml. Derīguma termiņš: 
neatvērtam iepakojumam - 2 gadi; pēc atvēršanas - 12 mēneši. Pēc katras lietošanas cieši aizveriet vāciņu. Uzglabājiet produktu oriģinālajā 
iepakojumā temperatūrā līdz 25 °C. Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. WeSkin antiseptiskais aerosols ir paredzēts lietošanai 
dzīvniekiem. Veicina traumētas vai kairinātas ādas tīrīšanu un dezinfekciju. Piesardzības pasākumi: izvairīties no saskares ar dzīvnieka un 
lietotāja acīm un gļotādām. Ja nokļūst saskarē, nekavējoties rūpīgi izskalo ar remdenu ūdeni.

/wepharm
@wepharm_animal_welfare

Centella asiatica Arnica montana

Malassezia


